
        

 

 

 

 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.02.2023                                                                                                        №23 

г. Ясиноватая                                         

 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

 сочинений «Без срока давности» 

 

                Во исполнение приказа отдела образования администрации города Ясиноватая           

от 19 января 2023 года №12 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» (далее – Конкурс) в целях сохранения и увековечивания 

памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, трагедии 

мирного населения СССР, жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период 

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов. На основании протокола заседания жюри от 

31.01.2023 №1 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги и список победителей муниципального этапа регионального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»» (прилагается).  

2. Руководителям МБОУ (Турунова, Величко, Мазур,Безуглая, Леонова): 

2.1.  Наградить грамотами обучающихся, победителей Конкурса: 

- Савенковой М.А., обучающейся МБОУ «ШКОЛА №4 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

(учитель Борисенко Н.Ф.); 

- Щурову М.Е., обучающемуся МБОУ «ШКОЛА №1 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

(учитель Филиппской Е.М.); 

- Колыбельской С.Р., обучающейся МБОУ «ШКОЛА №6ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

(учитель Левченко Е.Я.) 

2.2. Вынести благодарность призерам Конкурса: 

- Забильской А.В., обучающейся МБОУ «ШКОЛА №2 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

(учитель Пальчикова А.А.); 

- Легенькому А.К., обучающемуся МБОУ «ШКОЛА №7 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

(учитель Баранова Т.Н.); 

- Ярой Е.А., обучающейся МБОУ «ШКОЛА №7 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» (учитель 

Зубенко С.В.); 

- Шевченко Д.В., обучающемуся МБОУ «ШКОЛА №7 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

(учитель Агапова В.С.); 




	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	от 01.02.2023                                                                                                        №23
	г. Ясиноватая

